

همکاری امریکا و ترکیه برای ضراب

شهر دار سابق نیویورک که توسط رضا ضراب برای یافتن راه‌حلی دیپلماتیک برای رفع اتهامات علیه خودش استخدام شده است، گفت که مقامات ارشد امریکایی برای انجام توافق، آمادگی دارند. به گزارش روتترز، رودی جولیانتی، شهردار سابق نیویورک که توسط رضا ضراب برای یافتن راه‌حلی دیپلماتیک برای اتهامات مطروحه علیه خودش استخدام شده گفت: مقامات ارشد امریکایی برای انجام توافقی که به موکلتش کمک می‌کند و در عین حال منافع امنیتی امریکا را پیش می‌برد، آمادگی دارند. جولیانتی در اظهارنامه‌ای که تسلیم دادگاه فدرال منتهن کرده گفته است که به دلیل ماهیت اتهامات مطروحه علیه رضا ضراب و اهمیت ترکیه به عنوان یک متحد ژئوپلیتیک برای امریکا، هم واشنگتن و هم مقامات ترک همچنان «پذیرای» راه‌حلی دیپلماتیک برای این پرونده هستند.

جولیانسی افزود: «اگر این مسئله را در نظر بگیریم که هیچ کدام از مبادلات مالی ای که ادعا شده ضراب در آن مشارکت داشته مربوط به تسلیحات یا فناوری هسته‌ای یا دیگر کالاهای قاچاق نبوده، بلکه مربوط به کالاهای مصرفی بوده است، پذیرش این‌را حل چندان غیرمنتظره نیست. به علاوه ترکیه در منطقه‌ای از دنیا قرار گرفته که از نظر استراتژیک برای امریکا حیاتی است.» این اظهاریه در آستانه جلسه استماعی تقدیم داد گاه شده که قرار است روز دوشنبه برگزار شود تا اطمینان حاصل شود که رضا ضراب از تعارض منافع احتمالی استخدام جولیانتی و میثائیل موکاسی، شهردار سابق نیویورک و دادستان کل سابق امریکا اطلاع دارد.

مقامات قضایی امریکا نگرانی‌هایی را در مورد تعارض منافع ناشی از استخدام این دو نفر به عنوان وکلای رضا ضراب مطرح کرده‌اند، زیرا هشت بانک امریکایی‌ای که در این پرونده دخیل هستند نیز از موکلان مؤسسات حقوقی جولیانتی یا موکاسی هستند.

تسویه بدهی ۴۰۰ میلیون یوروی ایتالیا به ایران



پالایشگاه ساراس ایتالیا بدهی ۴۰۰ میلیون یورویی به ایران برای خرید نفت پیش از اعمال تحریم‌ها را در سه ماهه نخست امسال تسویه کرد. به گزارش روتترز، داریو اسکافادری، مدیر پالایشگاه نفتی ساراس ایتالیا اعلام کرد این پالایشگاه ایتالیایی بدهی به ایران برای خرید نفت پیش از اعمال تحریم‌ها را در سه ماهه نخست امسال تسویه کرده است.

به نوشته این گزارش، پالایشگاه ساراس، سال گذشته بخش عمده‌ای از بدهی خود به ایران را پرداخت کرده بود. تحریم‌های مالی غرب علیه ایران در سال گذشته بر اساس توافق هسته‌ای برداشته شد اما همچنان محدودیت‌هایی در زمینه روابط بانکی ایران پابرجاست.

ساراس پیش از اعمال تحریم‌ها بخش چشمگیری از خوراک پالایشگاه‌های خود را از ایران تأمین می‌کرد. این شرکت از زمان لغو تحریم‌ها، خرید نفت از ایران را از سر گرفته است.



قوه قضائۀ

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان

۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۰۷۱

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

نقدی بر استدلال مدافعان IPC درباره عدم بازگشت تحریم‌ها

قرار دادهای جدید نفتی مانع بازگشت تحریم‌ها نیست



۱۲ گزارش یک

وحید حاجی‌پور

انتقادهای شدید امریکایی‌ها مواجه شد زیرا تیلرسون را یک «پوتین پرست» عنوان کردند.انتخاب اوموچب افشاری‌های رسانه‌های این کشور شد به طوری که پرونده همکاری‌های او با شرکت ملی نفت ایران در زمان تحریم افشا شد. یو اس ای تودی چند ماه پیش در این باره گزارش داد: اسناد ارائه شده به کمیسیون بورس و اوراق بهادار امریکانشان می‌دهد که شرکت امریکایی اگزون موبیل در دوران مدیریت رنس تیلرسون، نامزد تصدی پست وزارت امور خارجه امریکادر دولت ترامپ از طریق یکی از شرکت‌های تابعه اروپایی‌اش با ایران، سوریه و سودان همکاری تجاری داشته است. بر اساس اسناد ارائه شده که توسط مؤسسه تحقیقاتی امریکن

بریج، وابسته به حزب دموکرات افشا شده، در سال‌های ۲۰۰۲، ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ فروش‌هایی از سوی شرکت اینفینیوم که ۵۰ درصد از سهام آن متعلق به شرکت اگزون موبیل است، به این کشورها صورت گرفته است. اسناد افشا شده نشان می‌دهد که این شرکت ۵۲۱۲ میلیون دلار به ایران فروش داشته. ۶هزار دلار به سودان و ۱۱ میلیون دلار به سوریه. در سال ۲۰۱۳، ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه جایزه «رسم دوستی» به روسیه را به او اهدا کرد اما تحریم‌های امریکا علیه روسیه به علت ضمیمه کردن کریمه، برای این شرکت گران تمام شد و اگزون موبیل مجبور شد برخی طرح‌های خود را در روسیه رها کند

که یک میلیارد دلار ضرر را برای آن به دنبال داشت. اما تیلرسون پس از آنکه به وزارت امور خارجه امریکا رسید، رویکرد خود را به طور کامل تغییر داد و به جمع افرادی پیوست که از تشدید تحریم‌ها علیه روسیه حمایت کرد.، آن هم با وجود روابط گرمی که با پوتین دارد. اشاره به این موضوع ضروری است که در جلسات تأیید صلاحیت تیلرسون، یکی از موضوعات جنجالی و مورد سؤال سناتورهای امریکایی، روابط نزدیک او با روسیه و شخص ولادیمیر پوتین بود. «جان مک کین» سناتور ارشد جمهوریخواه و نامزد این حزب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۰۸ در این باره گفت: «من اطلاعاتی درباره روابط آقای تیلرسون با ولادیمیر پوتین ندارم اما باید به شما بگویم این مایه نگرانی من است.» تیلرسون وزیر امور خارجه است و حالا جایگزین او در اگزون موبیل خواستار پایان دادن به تحریم‌های امریکا علیه روسیه شده است و در مقابل، تیلرسون این خواسته را رد می‌کند تا مشخص شود آنچه بر نفت تأثیر گذار است، سیاست است تا اقتصاد. نیویورک تایمز نوشته است: با به خطر افتادن منافع شرکت نفتی اگزون موبیل، این شرکت از وزارت خزانه‌داری امریکا درخواست کرد تا تحریم‌های نفتی روسیه را لغو کند و اجازه بدهد در پروژه‌های نفتی با شرکت‌های روسی و حفاری‌های قطب شمال فعالیت کند. شرکت اگزون موبیل به ریاست تیلرسون (وزیر امور خارجه فعلی دولت ترامپ) در سال گذشته هم از وزارت خزانه‌داری امریکا درخواست لغو تحریم کرده بود اما این درخواست مورد توجه واقع نشده بود.

پیش‌تر ایگور سچین، رئیس «روسنتف روسیه» اعلام کرد که احتمالاً با شرکت «نتی» ایتالیا فعالیت خود را ادامه خواهد داد. حتی گمانه‌زنی‌ها بر ادامه همکاری با دیگر شرکت‌های اروپایی هم وجود دارد. ظاهرآ گزارش این درخواست توسط تیلرسون وزیر امور خارجه دولت امریکا و رئیس سابق شرکت اگزون موبیل ارائه شده اما وزارت خزانه‌داری امریکا اعلام کرده این مسئله شخصی است و تصمیم‌گیری این وزارتخانه روی مسائل شخصی انجام نمی‌شود. موضع وزارت امور خارجه و خزانه‌داری به خوبی نشان می‌دهد که بر خلاف آنچه در داخل به عنوان جذابیت‌های اقتصادی برای واکسینه کردن کشور از تحریم‌ها مطرح می‌شود با تغییر رویکرد تیلرسون یک ادعای بسیار بزرگ است که با توجه به اوضاع منطقه و افزایش قدرت ایران در این حوزه، این سیاست است که اقتصاد و جذابیت‌های نفتی را به این سو و آن سومی برد و بالعکس.

مخبر

کاهش ۷۶ درصدی واردات سیگار

رئیس مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخانیات کشور گفت: با بهره‌گیری از مصوبه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ظرف سه سال گذشته به‌رغم عدم تمایل واردکنندگان دخانیات، آنها را ملزوم به تولید داخلی کردیم. به گزارش فارس، علی‌اصغر رمزی گفت: ظرف سه سال گذشته باوجود اینکه واردکنندگان دخانیات تمایلی نداشتند که واردات را به تولید داخل تبدیل کنند اما با ابزارهای قانونی آنها را ملزم به انجام این کار کردیم. رئیس مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخانیات کشور گفت: این ابزار مصوبه ۱۰۶۶ ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در اجرای قانون برنامه پنج ساله مبنی بر تبدیل واردات رسمی به تولیدات داخلی با برند اصلی است. وی افزود: در اجرای این قانون سال ۹۴، ۶/۴ میلیارد نخ واردات رسمی سیگار به کشور بود که در سال ۹۵ با ۷۶ درصد کاهش به ۳/۹ میلیارد نخ رسید. رمزی افزود: تولید داخل در سال ۹۴، ۳۰۰ میلیارد نخ بود که در سال ۹۵ به ۴۵ میلیارد نخ افزایش یافت.

وی گفت: وقتی تولید در داخل صورت بگیرد، دیگر برای قاچاقچی صرفه اقتصادی نخواهد داشت.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخانیات کشور افزود: برآورد قاچاق سیگار در سال ۹۴ هشت و شش دهم میلیارد نخ بود که این رقم در سال ۹۵ به ۶ میلیارد نخ کاهش یافت.

رمزی گفت: برنامه ما در سال ۹۶ این است که قاچاق سیگار را به زیر ۳ میلیارد نخ برسانیم که اگر این امر حاصل شود، نسبت به استانداردهای جهانی نیز کاهش قابل توجهی یافته است.

رئیس اتحادیه به سوپر مارکت‌داران و مواد پروتئینی خیرداد

افزایش قیمت برنج در بازار

رئیس اتحادیه سوپر مارکت‌داران و مواد پروتئینی از افزایش قیمت برنج خیرداد و گفت: قدرت خرید مردم برای برنج کاهش پیدا کرده و در مجموع برنج‌هایی که قیمت ارزان‌تر دارند، مشتری بیشتری را به خود اختصاص می‌دهند. سعید درخشانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره افزایش قیمت برنج در روزهای اخیر توضیح داد: شاید نتوان قیمت دقیقی برای این روزهای برنج در بازار اعلام کرد، چراکه ممکن است برخی واحدها همچنان برنج قدیمی خود را به فروش برسانند که برای آن در نهایت قیمتی در حدود ۱۳ هزار تومان در نظر گرفته می‌شود.

وی ادامه داد: البته جدیداً نیز در موارد متعدد قیمت برنج برای واحدها حدود ۱۳ هزار تومان بوده که به هنگام فروش این برنج با رقم ۱۵ هزار تومان به دست مشتری می‌رسد. رئیس اتحادیه سوپرمارکت‌داران و مواد پروتئینی با بیان اینکه ممکن است وضعیت انبارها موجب تغییر قیمت برنج شده باشد، عنوان کرد: به هر صورت می‌توان گفت که در مجموع کمی قیمت برنج گران‌تر شده اما اینکه رقم دقیق این افزایش قیمت از چه قرار است را نمی‌توان بیان کرد ولی می‌توان گفت که اکنون برنج در یک ران نمی‌توان با قیمتی کمتر از ۱۳ تا ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری کرد.

درخشانی در ادامه در توضیح بیشتر در خصوص قیمت برنج عنوان کرد: البته ممکن است که بتوان برنج‌های ایرانی را با قیمت ۹هزار تا ۹هزار تومان هم خریداری کرد اما در هر صورت برنج در یک ران ایرانی همان قیمتی که اشاره شد را دارد.

وی در ارتباط با برنج‌هایی که قیمت‌های کمتری در بازار دارند نیز گفت: اکنون ارزان‌ترین برنجی که توزیع می‌شود نمونه‌ای است که از سوی وزارت جهاد کشاورزی به دست اصناف می‌رسد که کیلویی ۳۸۰۰ تومان قیمت دارد و محصول کشور هند است.

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۵

نوبت اول ۳۰
م‌الف: ۴۳

خیابان معلم

■ ۹۰۹۷/۱۶-۶- اصلی آقای قادر بخش درک زهی استخرولی فرزند عبدالنبی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای یک حلقه چاه و موتور پمپ آبی منصوبه در آن به مساحت ۱۲۶۴۴ متر مربع واقع در منطقه حسین آباد کج گوهر کوه

■ ۶۵۹۸- اصلی آقای نظیر احمد عالی زیان فرزند خان محمد نسبت به یکدانگ مشاع آقای نعیم عالی زهیان فرزند خان محمد نسبت به یکدانگ مشاع آقای اسماعیل ریگی فرزند خان محمد نسبت به یکدانگ مشاع آقای قادر بخش ریگی فرزند محمد علی نسبت به سه دانگ مشاع همگی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای یک حلقه چاه به انضمام موتور پمپ آبی منصوبه در آن به مساحت ۳۵۰۰۰۰ متر مربع واقع درمنطقه گوهر کوه‌روستای‌قادر آباد لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بلا معترض می‌باشد و یا این که بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می‌بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در موارد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات را با رعایت مقررات ادامه دهد ضمناً ارتفاعی در موقع تجدید حدود و در صورتجلسه تحدیدی منظور می‌گردد و از تاریخ صورتجلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.

پهلوانروی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاش

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۲/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۳/۲

قطعه زمین محصور به مساحت ۱۱۲ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از خیابان مکی – مکی ۳

■ ۶۵۹۹- اصلی خانم فریبا یار محمد زهی فرزند بهرام شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۱۶ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از کوچه منشعبه از خیابان ایرندگان منشعبه از خیابان سرباز

■ ۶۶۰۳- اصلی آقای عبدالله ریگی کوته فرزند صحبت شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۵۵ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از کوچه منشعبه از خیابان سرباز

■ ۶۶۰۷- اصلی خانم حنیفه ریگی فرزند هارون شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۴۰ متر مربع واقع در کوچه احدالی منشعبه از خیابان مولوی عبدالستار منشعبه از خیابان سرباز

■ ۶۶۱۱- اصلی خانم جمیله ریگی فرزند جهانداد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از خیابان مولوی عبدالستار منشعبه از خیابان سرباز

■ ۶۶۱۵- اصلی آقای عبدالستار کرد رو پس فرزند خدابخش شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۹۵ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از خیابان سرباز

■ ۶۶۱۹- اصلی خانم عایشه تمندانی فرزند صابک شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۴۲ متر مربع واقع در کوچه منشعبه ازخیابان سرباز

■ ۶۶۲۵- اصلی خانم پنهاز ریگی تمندانی فرزند عبدالقادر شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۲۲ متر مربع واقع در کوچه ۸ متری منشعبه از خیابان کارواندر منشعبه از خیابان سرباز

■ ۶۶۳۰- اصلی خانم ملک خاتون ریگی کوته فرزند شنبه شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۳۵/۲۷۸ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از بلوار مسعود هاشم‌زهی منشعبه از خیابان امام خمینی

■ ۶۵۵۷- اصلی خانم مبری شهناوی منفرد فرزند دری همان شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۳۱۹ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از بلوار مسعود هاشم‌زهی

■ ۶۵۶۴- اصلی خانم سمانه جمشید زهی دجنگی فرزند کریم بخش شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۳۰۰ متر مربع واقع در کوچه منشعبه از بلوار مسعود هاشم‌زهی

■ ۶۵۷۰- اصلی خانم شهناز جمشید زهی فرزند عطا محمد شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۹۶ مترمربع واقع در کوچه منشعبه از بلوار مسعود هاشم‌زهی

■ ۶۵۹۳- اصلی آقای مدینه شالی بر فرزند قادر شش‌دانگ یک